בהעדר יכולת להציע חלופה שתגובה באיזוק אלקטרוני, אין מנוס כי אם לבחון חלופה אחרת בדרך מקצועית שנעשית על ידי שירות המבחן.

נוכח האמור דין הערר להידחות.

הדיון בבית משפט קמא קבוע בעוד מספר ימים ויש לקוות כי העניין יסתיים שם.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת